

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024 № 847

О заслушивании информации о деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Пермском крае в 2024 году

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заслушать на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2024 году информацию о деятельности следующих территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Пермском крае:

в марте — Управления Федеральной почтовой связи Пермского края акционерного общества «Почта России»

в апреле – Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Пермском крае

в мае — Главного управления МЧС России по Пермскому краю

в июне - Управления Федеральной налоговой службы по Пермскому краю

в августе - Управления Федерального казначейства по Пермскому краю

в сентябре – Камского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов

в октябре – Западно-Уральского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

в ноябре — Управления Федеральной антимонопольной службы по Пермскому краю

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя Законодательного Собрания

В.В.Григорьев